TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

HÙNG VƯƠNG

KHOA ĐIỆN TỬ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 5, ngày 15 tháng 01 năm 2025

THỜI KHÓA BIỂU

HỌC KỲ II - NĂM HỌC 2024-2025

Lớp: 24SCMT2-Nhóm 1 Từ ngày 03/02/2025 đến ngày 14/06/2025

BUỔI THỨ HAI THỨ BA THỨ TƯ THỨ NĂM THỨ SÁU THỨ BẢY

CHIỀU

13:00

Lập trình

vi điều khiển

04 giờ

T.Khanh

C3.2

Từ 10/02/2025

đến 21/04/2025

Lắp ráp

Mạch điện tử số

04 giờ

T.Trưởng

C3.3

Từ 11/02/2025

đến 20/05/2025

Lập trình

vi điều khiển

04 giờ

T.Khanh

C3.2

Từ 05/02/2025

đến 09/04/2025

Lắp ráp

Mạch điện tử số

04 giờ

T.Trưởng

C3.3

Từ 06/02/2025

đến 22/05/2025

Lập trình

vi điều khiển

04 giờ

T.Khanh

C3.2

Từ 07/02/2025

đến 11/04/2025

Sửa chữa

thiết bị âm thanh

04 giờ

T.Phú

C3.4

Từ 28/04/2025

đến 16/06/2025

Sửa chữa

thiết bị âm thanh

04 giờ

T.Phú

C3.4

Từ 27/05/2025

đến 17/06/2025

Sửa chữa

thiết bị âm thanh

04 giờ

T.Phú

C3.4

Từ 16/04/2025

đến 18/06/2025

SHCN

T.Trưởng

C3.3

Từ 06/02/2025

đến 12/06/2025

Sửa chữa

thiết bị âm thanh

04 giờ

T.Phú

C3.4

Từ 18/04/2025

đến 13/06/2025

Ghi chú: Số giờ là số giờ giảng dạy trong 01 buổi./.

Ngày ...... tháng 01 năm 2025

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Hạnh

Ngày ...... tháng 01 năm 2025

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(Đã ký)

Nguyễn Đắc Hển

TRƯỞNG KHOA

(Đã ký)

Lê Bảo Khanh